

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)
sporządzony za okres 01.01.2018 - 31.12.2018

WIERSZ	WYSZCZEGÓLNIENIE	STAN NA	
		31.12.2017	31.12.2018
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	698 021,45	742 587,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	28 471,45	43 087,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	669 550,00	699 500,00
VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	764 396,81	921 181,76
I.	Amortyzacja	62 751,32	48 964,12
II.	Zużycie materiałów i energii	74 781,66	88 430,07
III.	Usługi obce	199 854,70	221 093,83
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	6 686,95	5 053,26
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	357 212,14	470 864,80
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	58 990,34	77 977,80
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	4 119,70	8 797,88
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-66 375,36	-178 594,76
D.	Pozostałe przychody operacyjne	41 896,38	152 759,64
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	330,00	0,00
II.	Dotacje	37 294,75	127 344,48
III.	Inne przychody operacyjne	4 271,63	25 415,16
E.	Pozostałe koszty operacyjne	206,63	610,41
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	206,63	610,41
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-24 685,61	-26 445,53
G.	Przychody finansowe	149,59	132,75
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	149,59	132,75
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	1 183,00	2,14
I.	Odsetki, w tym:	1 163,00	2,14
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	20,00	0,00
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-25 719,02	-26 314,92
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II.	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K.	Zysk (strata) brutto (I±J)	-25 719,02	-26 314,92
L.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-25 719,02	-26 314,92

Dokument "RZiS 2018.pdf" został podpisany przez Mirosława Magdalena Nowak certyfikatem kwalifikowanym o numerze seryjnym 595260423706389295389267568398631824513389015870 wydanym przez organizationIdentifier=VATPL-5260300517,CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany,O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A.,C=PL, w dniu 2019-03-29 16:21:24.

Podpis złożony w pliku "1553872977952.pdf.xades" przez "Mariola Kujawa" w dniu 2019-03-29 17:11:16, certyfikatem kwalifikowanym o numerze seryjnym 165196672877303520269476631743103388822 wydanym przez organizationIdentifier=VATPL-5170359458,CN=Certum QCA 2017,O=Asseco Data Systems S.A.,C=PL, nie został poddany weryfikacji.